
ZARZĄDZENIE NR 850/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie Kalendarza Imprez w Gminie Nidzica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8,9,10,17,18,19 i 20  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz Zarządzeniem Nr 751/2020 
Burmistrza Nidzicy z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie procedury opracowania Kalendarza Imprez w Gminie 
Nidzica Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się Kalendarz Imprez w Gminie Nidzica na rok 2021 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Nidzicy do dokonywania zmian w kalendarzu w ciągu roku kalendarzowego. 

§ 3. Wydatki związane z realizacją kalendarza pokrywane są ze środków budżetu gminy w ramach planu finansowego 
jednostek. 

§ 4. Na imprezach zorganizowanych zgodnie z kalendarzem mogą być wręczane w szczególności: kwiaty, gadżety, 
nagrody oraz zamawiane usługi gastronomiczne i zakupowane artykuły żywnościowe. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Pozyskiwania Środków Pomocowych, Rozwoju 
i Komunikacji Społecznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

Kalendarz Imprez w Gminie Nidzica na rok 2021 
PŚPRKS.4040.1.2021 

L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

1.  
Plebiscyt sportowy Gminy Nidzica 

połączony z Galą Sportu 
Styczeń  Luty 

Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Plebiscyt połączony z wręczeniem 

wyróżnień dla sportowców, trenerów i 

działaczy sportowych realizujących 

działania w zakresie sportu w gminie 

Nidzica 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 

Gmina Nidzica, 

Komisja Oświaty, 

Sportu i Zdrowia 

2.  
Nidzicka Halowa Liga Piłki 

Nożnej sezon 2020/2021 

Styczeń 

Luty 

Marzec 

Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Rozgrywki halowej piłki nożnej dla 

amatorów 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 
Gmina Nidzica 

3.  Ferie zimowe z MOSiR 
Styczeń 

Luty 

Województwo 

Warmińsko-

Mazurskie, obiekty 

sportowe 

Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji  

w Nidzicy 

Impreza sportowa dla dzieci z terenu 

gminy Nidzica 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 
Gmina Nidzica 

4.  
Wielka Orkiestra Świątecznej 

Pomocy-aukcja 
Styczeń Zamek/Kino Wenus Zbiórka pieniędzy,  aukcja 

 Nidzicki Ośrodek 

Kultury 

Związek Harcerstwa 

Polskiego 

5.  II Forum Pozytywnie Zakręconych  Styczeń Zamek/Kino Wenus 

Promocja organizacji pozarządowych 

działających w gminie Nidzica z 

okazji Dnia Wszystkich Fajnych 

Nidzicki Ośrodek Kultury 
Młodzieżowa Rada 

Miejska w Nidzicy 

6.  Ferie Zimowe z NOK  Styczeń/Luty Zamek/Kino Wenus Zajęcia dla dzieci i młodzieży. Nidzicki Ośrodek Kultury 
Młodzieżowa Rada 

Miejska w Nidzicy 

7.  
Otwarte spotkania historyczne 

„Historia przy Kawie” 
Luty Zamek Prelekcja propagująca historię regionu Nidzicki Ośrodek Kultury - 

8.  

Koncert Walentynkowy w ramach 

Cyklicznych Koncertów 

Muzycznych 

14 Lutego Zamek/Kino Wenus 
Wydarzenie o charakterze 

kulturalnym i rozrywkowym 
Nidzicki Ośrodek Kultury 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury, Gmina Nidzica 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 850/2021

Burmistrza Nidzicy

z dnia 26 stycznia 2021 r.

Przyjęty Strona 1



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

9.  Konkurs języka ojczystego 26 Lutego 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w 

Nidzicy 

Promocja języka polskiego powiązana 

z elementami historii i kultury Gminy 

Nidzica. Promocja talentów 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy 

10.  
XI Zimowa Rejza na Zamek w 

Nidzicy 
 Luty 

Zamek/Pola 

Grunwaldu 
Zimowy Turniej Rycerski Nidzicki Ośrodek Kultury 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury, Muzeum 

„Bitwy pod 

Grunwaldem” w 

Stębarku, Muzeum 

Pogranicza w 

Działdowie 

11.  Od Przedszkola do Oldboya Luty/Marzec 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Impreza sportowa dla dzieci o zasięgu 

regionalnym 

Stowarzyszenie 

„Oldboys” Nidzica 

Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji, Szkole 

Podstawowej nr 1 w 

Nidzicy, PZPN piłka 

dla     wszystkich 

12.  
Olimpiada Sportowa 

Przedszkolaków 
Luty/Marzec 

Sala Sportowa 

Szkoły 

Podstawowej nr.1 

im. Mikołaja 

Kopernika w 

Nidzicy 

Rozwijanie zamiłowania do sportu i 

piłki nożnej, wyzwalanie ducha 

sportowej rywalizacji, 

zagospodarowanie czasu wolnego 

dzieci. 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy 

 

Uczniowski Klub 

Sportowy „JEDYNKA” 

Nidzica, Rada 

Rodziców przy Szkole 

Podstawowej  nr.1 

Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy- 

13.  

Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej 

Halowej Chłopców NIDZICA 

CUP 2021 

Luty/Marzec 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Rozwijanie zamiłowania do sportu i 

piłki nożnej, wyzwalanie ducha 

sportowej rywalizacji, 

zagospodarowanie czasu wolnego 

dzieci i młodzieży szkolnej, integracja 

w zespole i grupie rówieśniczej 

Uczniowski Klub 

Sportowy  „JEDYNKA” 

Nidzica 

Szkoła Podstawowa nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, 

Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Nidzicy.   

Przyjęty Strona 2



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

14.  
Narodowy Dzień Pamięci 

Żołnierzy Wyklętych 
1 Marca 

Nidzica ul. 1 Maja,  

Sala rycerska  

Zamek 

Spektakl teatralny podczas 

uroczystości gminnej 

Gminne Placówki 

Oświatowe 

Urząd Miejski 

w Nidzicy 

15.  Bieg Tropem Wilczym Marzec Zimna Woda 

Popularyzacja biegów, pamięć 

o żołnierzach wyklętych 

Fundacja Wolność 

 i Demokracja 

Sołectwo Zimna Woda 

16.  
Powiatowy Konkurs Recytatorski 

w Języku Angielskim 
5 Marca 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w 

Napiwodzie 

Prezentacja umiejętności językowych 

uczniów, propagowanie nauki 

języków obcych 

Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w 

Napiwodzie 

Rada Rodziców przy  

Szkole Podstawowej w 

Napiwodzie 

17.  

Koncert z okazji Dnia Kobiet w 

ramach Cyklicznych Koncertów 

Muzycznych 

8 Marca 
 Zamek/Jeziorko 

miejskie 

Impreza kulturalno- rozrywkowa z 

okazji Dnia Kobiet 
Nidzicki Ośrodek Kultury 

Gmina  Nidzica, 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury 

18.  
Dzień Kobiet w Miejskim  

Ośrodku Sportu i Rekreacji  
Marzec 

Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 
Impreza sportowa dla kobiet 

 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 

Gmina Nidzica, 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury 

19.  

Powiatowy Konkurs Piosenki 

Angielskiej dla uczniów Szkół 

Podstawowych 

 

Marzec 
 

Kino Wenus 

Prezentacja umiejętności wokalnych i 

językowych uczniów,  propagowanie 

nauki języków obcych poprzez 

piosenkę,  promowanie aktywności 

twórczej wśród uczniów,  

motywowanie uczniów do nauki 

języka angielskiego w ciekawy i 

przyjemny sposób,  promocja nowych 

talentów,  utrwalenie i wzbogacenie 

leksyki,  praca nad poprawną 

wymową,  przygotowanie uczniów do 

publicznych wystąpień – 

przezwyciężenie tremy i stresu, 

umiejętność zachowania się na scenie,  

realizacja marzeń i ambicji,  budzenie 

wiary we własne siły i talent 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy 

 Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Przyjęty Strona 3



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

20.  

Powiatowy Konkurs Mitologiczny 

dla uczniów klas 6-8 Szkoły 

Podstawowej „Z wizytą na 

Olimpie” 

Marzec 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w 

Nidzicy 

Propagowanie wiedzy o kulturze i 

sztuce starożytnej Grecji, 

podkreślenie roli antyku i jego 

wpływu na kształtowanie kultury 

antycznej, rozwijanie postaw 

poznawczych wśród młodzieży, 

kształtowanie umiejętności i 

poszukiwania informacji w różnych 

źródłach 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy 

21.  

Gminny Konkurs Wiedzy 

Matematyczno – Przyrodniczej dla 

uczniów klas VIII szkoły 

podstawowej 

Marzec 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w 

Nidzicy 

Rozwijanie i pogłębianie 

zainteresowań matematyką i przyrodą, 

rozwiązywanie problemów w twórczy 

sposób, stosowanie wiedzy i 

umiejętności matematycznych i 

przyrodniczych w praktyce, 

stworzenie uczniom możliwości 

sprawdzenia się w rywalizacji z 

innymi uczniami, zachęcanie do 

samodzielnego zdobywania wiedzy o 

wzajemnym oddziaływaniu człowieka 

i środowiska 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy 

22.  

Puchar Ligi – Gala Zakończenia 

Nidzickiej Halowej Liga Piłki 

Nożnej 2020/2021 

 

Marzec 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Turniej o Puchar Burmistrza w piłkę 

nożną halową połączony z uroczystą 

galą zakończenia sezonu halowego 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 
Gmina Nidzica 

23.  
Ogólnopolski Turniej Koszykówki 

Dziewcząt rocznik 2008 i młodsze 
Marzec 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Nidzicy 

Uczestnikami turnieju będą 

zawodniczki z całej Polski. Poza 

sportową rywalizacji w duchu fair 

play dziewczynki będą mogły poznać 

historię Nidzicy oraz zabytki 

(zwiedzanie zamku i miasta) 

Szkoła Podstawowa nr 3 

w Nidzicy 

Miejski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji w  Nidzicy, 

UKS „Trójka ”Nidzica 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury w Nidzicy 

24.  
Ogólnopolski Turniej Koszykówki 

Chłopców, rocznik 2007 i młodsi 
Marzec/Kwiecień 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Nidzicy 

XVI edycja Turniej  skupia uczniów i 

trenerów z całej Polski. Dla 

Szkoła Podstawowa nr 3 

w Nidzicy 

Miejski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji w  Nidzicy, 

Przyjęty Strona 4



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

uczestników zorganizowane jest 

zwiedzanie Nidzicy 

UKS „Trójka ”Nidzica 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury w Nidzicy 

25.  Młodzieżowa ArtAkcja Kwiecień Zamek/kino Wenus 
Wernisaż prac młodzieży nidzickiej w 

ramach Światowego Dnia Sztuki 
Nidzicki Ośrodek Kultury 

Młodzieżowa Rada 

Miejska, Gmina 

Nidzica 

 

26.  
Puchar Nidzickiej Koszykówki – 

Turniej Koszykówki 
Kwiecień 

Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Turniej o puchar Burmistrza w 

koszykówce 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 
Gmina Nidzica 

27.  

Gminny Konkurs Wiedzy 

Matematycznej dla uczniów klas 

IV-VI szkoły podstawowej 

Kwiecień 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w 

Nidzicy 

Pogłębianie zainteresowań 

matematyką. Promocja talentów. 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy 

28.  Festiwal Nauki i Sztuki Kwiecień 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Promocja nauk przyrodniczych i ich 

roli w świecie współczesnym, 

integracja uczniów, wymiana 

doświadczeń 

nauczycieli  przedmiotów 

przyrodniczych, promocja gminy w 

ogólnopolskich multimediach, 

upowszechnienie wiedzy o dorobku 

chemii i innych nauk, 

wykorzystujących metody 

postępowania, pokazanie podstawach 

zjawisk fizycznych, chemicznych, 

biologicznych, geograficznych 

obserwowanych wokół nas, 

wykorzystywanych w domu, w 

szkole, w pracy, w czasie odpoczynku 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy 

Instytut Chemii 

Fizycznej Polskiej 

Akademii Nauk w 

Warszawie, Centrum 

Usług Wspólnych w 

Nidzicy, Rada 

Rodziców przy Szkole 

Podstawowej nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy, placówki 

oświatowe ( szkoły 

podstawowe), Miejski 

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji   

29.  

 

Otwarte spotkania historyczne 

„Historia przy Kawie” 

18 Kwietnia Zamek 

Prelekcje historyczne w ramach 

Międzynarodowego Dnia Ochrony 

Zabytków 

 

Nidzicki Ośrodek Kultury 
- 

Przyjęty Strona 5



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

30.  
„Międzygalaktyczny konkurs 

ekologiczny” 
Kwiecień Zamek/Kino Wenus 

Konkurs artystycznej reanimacji 

odpadów  (rzeźba, instalacja, kolaż) 

w ramach Międzynarodowego Dnia 

Matki Ziemi 

Nidzicki Ośrodek Kultury - 

31.  

Happening z okazji Dnia Flagi 

Rzeczypospolitej Polskiej 
30 Kwietnia 

Nidzica  

Pl. Wolności 1 

Propagowanie pozytywnych wzorców    
Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika 1 
- 

32.  

Wiosenny Turniej Koszykówki 

Chłopców, rocznik 2006 i 2007 
Kwiecień/Maj Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Nidzicy 

II edycja Turnieju koszykówki dla 

uczniów z woj. Warmińsko-

Mazurskiego 

Szkoła Podstawowa nr 3 

w Nidzicy 

Uczniowski Klub 

Sportowy  „Trójka” 

33.  
Światowy Dzień Inwalidy Kwiecień/ Maj Nidzica Polityka społeczna 

Polski Związek Emerytów 

i Rencistów  i Inwalidów 

Zarząd Rejonowy w 

Nidzicy 

Nidzicki  Uniwersytet 

III „Młodzi  Duchem 

”Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Nidzicy ,Polski 

Związek Niewidomych 

34.  I Piknik Wojskowy  Kwiecień/Maj 
Boisko Orlik 

ul. Kopernika 1 

Celem naszego Pikniku jest przede 

wszystkim kształtowanie 

świadomości historycznej 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy 

Szkoła Podstawowa nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy 

35.  

Powiatowy Turniej 

Bezpieczeństwa w Ruchu 

Drogowym 

Kwiecień/Maj 
Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Nidzicy 

Uczniowie klas IV – VIII Szkół 

Podstawowych 

Szkoła Podstawowa nr 3 

w Nidzicy 

Starostwo Powiatowe w 

Nidzicy, Komenda 

Powiatowa, Instytucje 

Prywatne 

36.  

XII Maraton Kulturalny – 

nidzickie spotkania 

z książką i teatrem 

Kwiecień/Czerwiec  Zamek 

Promocja literatury i czytelnictwa 

poprzez organizację spotkań 

z pisarzami, poetami, aktorami, 

ilustratorami książek 

Miejsko – Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Nidzicy 

Przedszkola, Szkoły, 

Stowarzyszenia, 

Instytucje, Parafie 

37.  Święto- Konstytucji 3 maja 3 Maja Zamek Uroczyste obchody święta 3 maja 

 

Starostwo Powiatowe w 

Nidzicy 

Urząd Miejski w 

Nidzicy 

Przyjęty Strona 6



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

38.  
XVIII Ogólnopolski  Tydzień 

Bibliotek 
8-15 Maja Zamek 

Zwrócenia uwagi szerokiej opinii 

publicznej na problematykę 

upowszechniania czytelnictwa, rolę 

bibliotek w życiu społecznym i 

kulturalnym oraz popularyzację 

różnorodnych form pracy z 

czytelnikiem. 

Miejsko – Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Nidzicy 

Szkoły, Stowarzyszenia 

,Instytucje 

39.  

Macmillan Primary School 

Tournament Viii 

- Powiatowy Turniej Języka 

Angielskiego w ramach 

ogólnopolskiej akcji wydawnictwa 

Macmillan 

11 Maja brak 

W konkursie bierze udział dwóch 

najlepszych uczniów z danej szkoły. 

Gmina Nidzica staje się ośrodkiem 

języka angielskiego w powiecie. 

 Szkoła Podstawowa nr.3 

im. J. Korczaka w 

Nidzicy3 w Nidzicy 

Wydawnictwo 

Macmillan 

40.  Noc Muzeów Maj Zamek /Miasto 
Wydarzenia Kulturalne oraz bezpłatne 

zwiedzanie zamku, 
Nidzicki Ośrodek Kultury 

Młodzieżowa Rada 

Miejska, 

41.  
III Przegląd Piosenki Polskiej „Na 

polską nutę” 
Maj Zamek/Kino Wenus 

Konkurs talentów. Propagowanie 

języka polskiego  wśród dzieci i 

młodzieży 

Nidzicki Ośrodek Kultury - 

42.  

Koncert Dnia działacza Kultury w 

ramach Cyklicznych Koncertów 

Muzycznych 

Maj 
Zamek/Jeziorko 

miejskie 

Koncert z okazji Dnia Działacza 

Kultury 
Nidzicki Ośrodek Kultury - 

43.  
IV Rodzinny Rajd Rowerowy 

 
Maj/Czerwiec Gmina Nidzica 

Propagowanie zdrowego stylu  życia 

oraz poznawanie walorów 

turystycznych naszej Małej ojczyzny 

Szkoła Podstawowa nr.3 

im. J. Korczaka w 

Nidzicy 

Starostwo Powiatowe w 

Nidzicy, Komenda 

Powiatowa Policji w 

Nidzicy, WORD w 

Olsztynie, Instytucje 

prywatne 

44.  
V Bieg Szlakiem Łyńskich 

Krajobrazów 
1 Czerwca 

Rezerwat Rzeki 

Łyny 

Wydarzenie sportowe pod patronatem 

Uniwersytetu   Warmińsko- Mazurski 

ego w Olsztynie 

Szkoła podstawowa im. 

Prof. Romana   Kobendzy 

w Łynie 

Parafia Niepokalanego 

Serca Najświętszej 

Maryi Panny w Łynie 

45.  Gminy Dzień Sportu  Szkolnego 1 Czerwca Stadion Miejski Zawody sportowe, gry i zabawy 
Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy,  

Gminne placówki 

oświatowe, Rada 

Rodziców przy Szkole 

Przyjęty Strona 7



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

Podstawowej nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy, Miejski 

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Nidzicy 

46.  
XXI Turniej Piłki Nożnej im. ks. 

Ryszarda Gamańskiego 
11 Czerwca 

Stadion Miejski im. 

ks. Ryszarda 

Gamańskiego 

Rozwijanie pasji sportowej. 
Miejski Klub Sportowy 

Start Nidzica 

Szkoła Podstawowa nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika, Miejski 

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Nidzicy, 

Rodzina i przyjaciele 

państwa Drozd 

47.  ZMrock 2021 Czerwiec Zamek Zamkowy Maraton Rockowy Nidzicki Ośrodek Kultury 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej, 

Urząd Miejski 

48.  Gala Talentów JEDYNKI Czerwiec 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika 

Promocja talentów.  VII edycja 
Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

49.  

VI Międzynarodowy Konkurs 

Plastyczno – Literacki o 

Błogosławionej Bolesławie 

Lament 

Czerwiec 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika 

Przybliżenie dzieciom i młodzieży 

postaci Błogosławionej Bolesławy 

Lament, Jej biografii i dorobku życia 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, 

50.  Nidzicki Leśny Cross Czerwiec 
Tereny Gminy 

Nidzica 

Wydarzenie realizowane  po raz trzeci 

o charakterze sportowym . 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Nidzicy 

Gmina Nidzica 

Nadleśnictwo Nidzica 

51.  
XXII turniej Piłki Nożnej im. ks. 

Ryszarda Gamańskiego 
Czerwiec Stadion Miejski 

Rozwijanie zamiłowania do sportu i 

piłki nożnej, wyzwalanie ducha 

sportowej rywalizacji 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Nidzicy 

Gmina Nidzica, MKS 

Start Nidzica, UKS 

Jedynka 

52.  
Trójka Cup- turniej piłki nożnej z 

okazji Święta Szkoły 
Czerwiec 

Szkoła Podstawowa  

nr 3 w Nidzicy 
III edycja wydarzenia sportowego 

Szkoła Podstawowa  nr 3 

w Nidzicy 
UKS Trójka Nidzica 

Przyjęty Strona 8



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

53.  

Turniej Koszykówki Chłopców z 

okazji Święta Szkoły rocznik2007 

i 2008 

Czerwiec 
Szkoła Podstawowa  

nr 3 w Nidzicy 

III edycja wydarzenia promującego 

dyscyplinę sportową  koszykówkę 

Szkoła Podstawowa  nr 3 

w Nidzicy 

Uczniowski Klub 

Sportowy „Trójka” 

54.  

Gala  wręczenia tytułów „Prymus 

Roku, Super Talent Roku, Talent 

Roku” 

24 Czerwca 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Uhonorowanie nagrodami przez 

Burmistrza Nidzicy uczniów z 

gminnych szkół z najwyższymi 

osiągnięciami 

Centrum  Usług 

Wspólnych w Nidzicy 

Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w 

Napiwodzie 

55.  
Festiwal Grand Prix Granicy 

Warmii i Mazur 2021 
Lipiec 

Tereny Gminy 

Nidzica 

Wydarzenie promujące Gminę 

Nidzica i jej dorobek kulturowy 

regionu. 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 

Gmina Nidzica 

,Fundacja „ FOR 

HEALTH 

FUNDACJA” 

56.  Dni Nidzicy Lipiec 

Rynek 

miejski/Jeziorko 

miejskie/ Zamek 

Promocja miasta, promocja kultury 

średniowiecza poprzez organizację 

koncertów i turniej  rycerski 

Nidzicki Ośrodek Kultury 

Urząd Miejski w 

Nidzicy, Miejski 

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji, 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki 

Komunalnej 

57.  
„Questing z LOT-em nad 

Omulewem” 
24 lipca Plaża Wikno 

Promocja walorów turystycznych, 

kulturowych przyrodniczych gminy 

Nidzica .Festyn sportowy 

Lokalna Organizacja 

Turystyczna Powiatu 

Nidzickiego 

Gmina Nidzica, 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury, 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki 

Komunalnej, Sołectwo 

Wikno 

58.  Wakacje z MOSiR Lipiec/Sierpień 

Obiekty  sportowe  

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 

Nidzicy 

Impreza sportowa dla dzieci z terenu 

gminy Nidzica. Cykl imprez 

sportowych prowadzonych w okresie 

wakacji 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 
Gmina Nidzica 

59.  Nidzickie Targi Rzemiosła 13-14 Sierpnia 
Rynek miasta/Teren 

miasta 

Popularyzacja 

tradycyjnego i współczesnego 

rzemiosła 

Lokalna Organizacja 

Turystyczna Powiatu 

Nidzickiego 

Gmina Nidzica, 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury, 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki 

Komunalnej  

Przyjęty Strona 9



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

60.  
Siatkówka Plażowa-Trójki 

Siatkarskie 

Sierpień/ 

Wrzesień 
Jeziorko miejskie 

VII edycja Turnieju siatkówki 

plażowej 

 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 
Gmina Nidzica 

61.  „Inwazja ognia i muzyki” Sierpień 
Zamek/amfiteatr 

nad jeziorkiem 

Muzyczne pożegnanie wakacji 

połączone z pokazem teatru ognia 
Nidzicki Ośrodek Kultury 

Grupa Artystyczna 

SIGNUM 

62.  Święto Wojska Polskiego 15 sierpnia Cmentarz wojskowy Kultywowanie tradycji narodowych Urząd Miejski w Nidzicy Starostwo Powiatowe 

63.  Narodowe Czytanie 4 Września Nidzicki Zamek 

Polska akcja społeczna propagująca 

znajomość literatury narodowej, w 

której obszerne fragmenty dzieł 

odczytywane są publicznie 

Miejsko – Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Nidzicy 

Szkoły Stowarzyszenia 

, Instytucje 

64.  Dożynki Gminne 2021 Wrzesień Jeziorko miejskie 
Kultywowanie regionalnego 

dziedzictwa kulturowego 
Nidzicki Ośrodek Kultury 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury, 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki 

Komunalnej i  Miejski 

Ośrodek Sportu  i 

Rekreacji  w Nidzicy   

65.  

Festyn rodzinny z okazji 

obchodów XI Tygodnia 

Wychowania 

Wrzesień 

Obiekty Szkoły 

Podstawowej nr 1 

im. Kopernika w 

Nidzicy 

Głównym celem festynu jest 

kształtowanie u uczniów umiejętności 

spędzania wolnego czasu z całą 

rodziną. Cele szczegółowe:  

zacieśnianie więzi emocjonalnej 

między rodzicami a dziećmi, wspólne 

przeżywanie uroczystości, 

propagowanie zdrowego stylu życia, 

integracja ze środowiskiem lokalnym, 

nawiązanie szerszego porozumienia z 

rodziną uczniów, zaangażowanie 

wszystkich rodziców do pracy  na 

rzecz szkoły, prezentacja dorobku 

artystycznego szkoły 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy   

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

66.  Europejski Dzień Języków 27 Września 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Kopernika 

w Nidzicy 

Promocja języków obcych ,promocja 

talentów  wśród dzieci i młodzieży 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy   

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Rada Rodziców przy 

Przyjęty Strona 10



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, 

67.  

Koncert z okazji Europejskich Dni 

Dziedzictwa  w ramach 

Cyklicznych Koncertów  

Muzycznych 

 Wrzesień Zamek/Kino Wenus 
Koncert z okazji  Europejskich Dni 

Dziedzictwa 
Nidzicki Ośrodek Kultury - 

68.  SwimRun Wrzesień 

Teren Gminy 

Nidzica, Miejsc. 

Wikno, j. Omulew 

Zawody łączące pływanie i bieganie 

 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 

Gmina Nidzica, 

Analogowi Anna Lis 

69.  

VIII Ogólnopolski Turniej 

Koszykówki Dziewcząt Copernik 

Cup 2021 o Puchar Krystyny 

Szymańskiej-Lary 

Październik 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Rozwijanie zamiłowania do sportu i 

koszykówki, wyzwalanie ducha 

sportowej rywalizacji, 

zagospodarowanie czasu wolnego 

dzieci i młodzieży szkolnej, integracja 

w zespole i grupie rówieśniczej 

UKS „JEDYNKA” 

Nidzica 

Szkoła Podstawowa nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika, Rada 

Rodziców przy Szkole 

Podstawowej nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy, Miejski 

Ośrodek Sportu  i 

Rekreacji w Nidzicy 

70.  
Gminna akademia z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej 
 13 Października 

Sala rycerska 

nidzickiego zamku 

Gminna akademia z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy 

Szkoła Podstawowa  

im. Stanisława 

Mikołajczyka w 

Rączkach, Gminne 

szkoły i przedszkola 

71.  

 „Słowo i Dzieje”-konkursy dla 

dzieci i młodzieży o zasięgu 

powiatowym 

Październik Nidzicki Zamek 

XIV edycja konkursów . Ideą jest 

upamiętnianie i przybliżenie osób i 

ważnych wydarzeń dla polskiej 

kultury i historii. Promocja literatury i 

czytelnictwa 

Miejsko – Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Nidzicy 

Szkoły, Parafie, 

Stowarzyszenia, 

Instytucje. 

72.  Tydzień Kodowania Październik Nidzicki Zamek 

Świętowanie radości płynącej z 

programowania. Wzmacnianie 

potencjału człowieka tworzącego z 

pomocą maszyny. Łączenie Ludzi w 

grupy o wspólnych 

zainteresowaniach. Zachęcanie do 

Miejsko – Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Nidzicy 

Szkoły, 

Stowarzyszenia, 

Instytucje. 

Przyjęty Strona 11



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

nauki techniki, inżynierii i 

matematyki 

73.  

Powiatowy Konkurs Recytatorski 

Poezji Religijnej z okazji Dnia 

Papieskiego 

Październik 
Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Nidzicy 

Wydarzenia podejmowane w ramach 

działań kształtujących rozwój 

młodego człowieka w duchu wartości 

chrześcijańskich 

Szkoła podstawowa  nr 3 

im. J. Korczaka w 

Nidzicy 

Starostwo Powiatowe w 

Nidzicy, Parafia bł. 

Bolesławy Lament w 

Nidzicy, Parafia pw. św. 

Wojciecha Biskupa i 

Męczennika w Nidzicy 

74.  

Koncert – Zaduszki Muzyczne w 

ramach Cyklicznych Koncertów  

Muzycznych 

Październik Zamek/Kino Wenus 
Koncert muzyczny w ramach 

Cyklicznych Koncertów Muzycznych 
Nidzicki Ośrodek Kultury - 

75.  
Festiwal Fantastyki – edycja 

jesienna 
Październik Zamek/Kino Wenus Wydarzenie organizowane . 29 Edycja   Nidzicki Ośrodek Kultury 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury 

76.  
Otwarte spotkania historyczne „ 

Historia przy Kawie „ 

Październik/ 

Listopad 
Zamek 

Wydarzenie mające na celu  

poszerzanie i pogłębianie   wiedzy 

historycznej 

Nidzicki Ośrodek Kultury - 

77.  Narodowe Święto  Niepodległości 11 Listopada 

Szkoła Podstawowa 

nr 3  im. Janusza 

Korczaka w Nidzicy 

Uroczyste obchody święta 

Szkoła Podstawowa nr 3  

im. Janusza Korczaka w 

Nidzicy 

Parafia św. Wojciecha 

Biskupa i Męczennika  

w Nidzicy, Nidzicki 

Ośrodek Kultury , 

Burmistrz Nidzicy 

78.  
XXVII Przegląd Małych Form 

Teatralnych 
Listopad Zamek 

Kształtowanie i propagowanie 

aktywnych  form edukacji teatralnej , 

Prezentacja możliwości twórczych. 

Wydarzenie organizowane cyklicznie  

po raz 27 

Nidzicki Ośrodek Kultury 

Powiatowa Stacja 

Sanitarno- 

Epidemiologiczna , 

miejski Ośrodek 

Pomocy społecznej, 

Miejsko- Gminna 

Biblioteka Publiczna, 

Komenda powiatowa 

Policji, Centrum Usług 

Wspólnych 

79.  
Niepodległościowy  Bieg     

Gregoroviusa   w Nidzicy 
Listopad 

Teren Gminy 

Nidzica 

Impreza Biegowa dla miłośników 

biegów 

 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Nidzicy 

Gmina Nidzica, 

Fundacja FOR 

HEALTH 

FUNDACJA” 

Przyjęty Strona 12



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

80.  
Światowy Dzień Pluszowego 

Misia 
25 Listopada Nidzicki Zamek 

Celem obchodów jest dotarcie do 

czytelników, wychowywanie poprzez 

zabawę oraz propagowanie wśród 

dzieci właściwych zachowań i postaw 

Miejsko – Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Nidzicy 

Przedszkola, Szkoły, 

Stowarzyszenia, 

Instytucje. 

81.  Noc Naukowców i Artystów Listopad 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w 

Nidzicy 

Celem przedsięwzięcia jest 

promowanie nauki (przede wszystkim 

nauk ścisłych) w formie zabawy 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy   

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, 

82.  

Gminny Konkurs Plastyczny 

„Jesienne wariacje” – dla 

przedszkolaków 

Listopad 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w 

Nidzicy 

Kształtowanie i rozwój wrażliwości i 

wyobraźni plastycznej, propagowanie 

różnych technik plastycznych, 

doskonalenie warsztatu plastycznego, 

prezentacja możliwości twórczych 

dzieci 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, 

83.  

VII Gminny Logopedyczny 

Konkurs Plastyczny 

„Logopedyczne choinki Jedynki” 

Grudzień 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w 

Nidzicy 

Rozwijanie inwencji twórczej i 

wyobraźni dzieci, utrwalanie 

poprawnej wymowy ćwiczonych 

głosek, inspiracja do zabawy słowem, 

rozwijanie zdolności i umiejętności 

manualnych, czerpanie radości ze 

wspólnej pracy z logopedą, 

nauczycielem bądź rodzicem przy 

tworzeniu prac plastycznych 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w 

Nidzicy 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Rada Rodziców przy 

Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy, 

84.  III Jarmark Bożonarodzeniowy 3 Grudnia Rynek Miasta 

Prezentacja różnych form aktywności 

twórczej i artystycznej o charakterze 

bożonarodzeniowym, prezentacja 

różnych form aktywności twórczej i 

społecznej odwołujących się swą 

treścią do tematyki Bożego 

Narodzenia 

Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy, 

Gminne Szkoły i 

Przedszkola, Nidzicki 

Ośrodek Kultury, Urząd 

Miejski, 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe Gospodarki 

Komunalnej  

85.  
Nidzicka Halowa Liga Piłki 

Nożnej 2021/2022 
Grudzień 

Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 
Kontynuacja turnieju piłki nożnej 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Nidzicy 
Gmina Nidzica 

Przyjęty Strona 13



L.p. Nazwa imprezy Termin        Miejsce      Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

86.  Mikołajki z MOSiR Grudzień 
Hala Widowiskowo-

Sportowa w Nidzicy 

Impreza kulturalno - rozrywkowa dla 

najmłodszych pociech z Gminy 

Nidzica 

Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Nidzicy 

Gmina Nidzica, 

Nidzicki Ośrodek 

Kultury 

87.  Koncert  Kolęd Grudzień Zamek/ Kino Wenus Koncert Kolęd Nidzicki Ośrodek Kultury - 

88.  Sylwester 31 Grudnia Centrum Miasta Powitanie nowego roku 2021 Nidzicki Ośrodek Kultury 
Urząd Miejski w 

Nidzicy 

 

 

 

W związku z remontem zamku miejsce imprez może ulec zmianie. Częstotliwość wernisaży artystycznych uzależniona będzie od remontu obiektu. 

 

 

Przyjęty Strona 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

